
Obecní úřad Hornosín, Hornosín 43, 387 42  Lnáře
 tel.: +420 725 031 347, e-mail: obec@hornosin.cz

PŘIZNÁNÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU
ZA PROVOZ SYSTÉMU SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYU-

ŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ

Správce místního poplatku: Obecní úřad Hornosín
 
Fyzická osoba :

o Trvalý pobyt
o Cizinec s povoleným trvalým nebo přechodným pobytem nad 90 dní 
o Cizinec s přechodným pobytem nad 3 měsíce   
o Azyl 

Jméno, příjmení fyzické osoby-poplatníka/společného zástupce: ……………………………….

……………………………………………………………………………………………………………

Rodné číslo/datum narození:…………….………………………………….………………………..

Adresa pobytu:…………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………….….

Poplatková povinnost vznikla od…………………………………………………………………….
  
 
PROHLÁŠENÍ SPOLEČNÉHO ZÁSTUPCE (poplatník vyplní jen, je-li současně společným 
zástupcem)

o společný zástupce za domácnost
o společný zástupce za rodinný dům
o společný zástupce za bytový dům

POPLATEK JE ODVÁDĚN ZA TYTO POPLATNÍKY (uveďte jméno, příjmení, rodné číslo 
nebo datum narození a adresu trvalého nebo přechodného pobytu jednotlivých poplatníků)

1 …………………...………………………………………………………………………………………

   ….…………………………………………………………………………………………………….....

2 ……………………………………………………………………………………………………….....

   ……………………………………………….…………………………………………………………

3 ………………………………………..………………………………………………………………...

   …………….……………………………………………………………………………………………..

Potvrzuji, že všechny mnou uvedené údaje v tomto přiznání jsou pravdivé a úplné.
 
V………………………     dne ………………………

  Podpis poplatníka:

Bankovní spojení u KB, a.s., Blatná, č. ú. 23227291/0100  



Upozornění pro poplatníka, který bere na vědomí následky v případě uvedení 
nepravdivých nebo neúplných údajů:

1. Do patnácti dnů je poplatník povinen hlásit každou skutečnost, která má vliv 
na výši poplatku (změna bydliště v rámci obvodu) písemně.

2. Do patnácti dnů je poplatník povinen hlásit skutečnosti rozhodné pro zánik 
poplatkové povinnosti (změna vlastnictví stavby, která je určena nebo slouží k 
individuální rekreaci) písemně.

3. Místní poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálního odpadu upravuje obecně závazná vy-
hláška č. 02/2019,o místním poplatku. 

4. Správa místního poplatku se řídí zákonem č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve 
znění pozdějších předpisů.


